continu, sous le code ISIN : FR0013400835 et le mnémonique : ALMAR.

Nicolas Cuynat, Président Directeur Général de Mare Nostrum, déclare : « Nous sommes heureux et
très fiers de la grande réussite de cette introduction en Bourse qui fait écho au formidable élan
collectif constaté lors de nos réunions en région. Cette levée de fonds va nous permettre d’accélérer

1 Sur la base de 129 544 titres initialement alloués à l’Offre à Prix Ouvert (OPO), soit 10% de l’Offre

MARE NOSTRUM |SUCCES DE L’INTRODUCTION EN BOURSE

| Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

2

notre déploiement, de renforcer nos positions et poursuivre nos croissances externes ciblées. Nous
remercions tout particulièrement nos équipes qui nous ont portés depuis le début de cette opération
ainsi que l’ensemble de nos intérimaires, clients, investisseurs et partenaires avec lesquels nous
sommes ravis de poursuivre cette nouvelle aventure passionnante. »

Répartition du capital post-opération

Avant augmentation du capital Après augmentation du capital

Noms Nombre d'actions
% du capital et
des droits de

vote
Nombre d'actions

% du capital et
des droits de

vote

Aequor (1)  3 533 000   58,4%  3 542 541   46,8%

Financière Sain Vial (2)  1 282 675   21,2%  1 301 758   17,2%

Vignemont Tous Travaux (3)  448 369   7,4%  467 452   6,2%

AL et CO Développement (4)  511 207   8,5%  558 916   7,4%

Azur 4.0  (5)  273 000   4,5%  273 000   3,6%

Nicolas Cuynat  -   0%  5 725   0,1%

Thierry De Vignemont  -   0%  5 725   0,1%

Frank Hueber  -   0%  5 725   0,1%

Didier Cuynat  -   0%  5 725   0,1%

Total action de concert (6)  6 048 251   100%  6 166 567   81,4%

Flottant  -   0%  1 408 401   18,6%

Total actionnaires  6 048 251   100%  7 574 968   100%

(1) SAS présidée par Nicolas Cuynat dont le capital social (1.994.298€) est réparti entre Nicolas Cuynat (56,70%), Azur 4.0 (14,34%), Thierry
de Vignemont (24,23%) et Didier Cuynat (4,73%).
(2) SAS au capital de 764.000€ et présidée par Nicolas Cuynat. Son capital social est détenu par Nicolas Cuynat (90,38%), son épouse
(2,48%) et Didier Cuynat (7,14%).
(3) SASU au capital social de 221.567€ détenue et présidée par Thierry de Vignemont (100,00%).
(4) SASU au capital de 15.000 euros  détenue  et présidée par Frank Hueber (100%).
(5) SAS présidée par Frank Hueber dont le capital social (1.500€) est réparti entre Nicolas Cuynat (33%), Thierry de Vignemont (33%) et